

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 170507

Stavba: Odbahnění jezera v obci Býkev

JKSO: 833 15

Místo: Býkev, okres Mělník

CZ-CPV: 90000000-7

CC-CZ: 21521

Datum: 7. 5. 2017

CZ-CPA: 42.91

Objednatel:

Obec Býkev

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SB profi s.r.o., Čechova 625/26, 370 04 České Budějovice

IČ:

25181092

DIČ:

CZ25181092

Projektant:

Krajinoprojekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	650 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	650 000,00
DPH základní 21,00% ze 650 000,00	136 500,00
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	786 500,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

SB profi s.r.o. (1)

Čechova 625/26

370 04 České Budějovice

IČ 25181092, DIČ CZ25181092

Tel. 777 747 585, fax 387 221 204

16.10.2017

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



24.10.2017

Zhotovitel

SB profi s.r.o. (1)

Čechova 625/26

370 04 České Budějovice

IČ 25181092, DIČ CZ25181092

Tel. 777 747 585, fax 387 221 204

16.10.2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 170507

Stavba: Odbahnění jezera v obci Býkev

Místo: Býkev, okres Mělník

Datum: 7. 5. 2017

Objednatel: Obec Býkev

Projektant: Krajinoprojekt s.r.o.

Zhotovitel: SB profi s.r.o., Čéčova 625/26, 370 04 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		650 000,00	786 500,00
170507	Odbahnění jezera v obci Býkev	650 000,00	786 500,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		650 000,00	786 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odbahnění jezera v obci Býkev

JKSO: 833 15
Místo: Býkev, okres Mělník
CZ-CPV: 90000000-7

CC-CZ: 21521
Datum: 7. 5. 2017
CZ-CPA: 42.91

Objednatel:
Obec Býkev

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SB profi s.r.o., Čecova 625/26, 370 04 České Budějovice

IČ: 25181092
DIČ: CZ25181092

Projektant:
Krajinoprojekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	650 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	650 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	650 000,00	136 500,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	786 500,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

SB profi s.r.o. (I)

Čecova 625/26
370 04 České Budějovice
IČ 25181092, DIČ CZ25181092
Tel. 777 747 585, fax 387 221 204

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

SB profi s.r.o. (I)

Čecova 625/26
370 04 České Budějovice
IČ 25181092, DIČ CZ25181092
Tel. 777 747 585, fax 387 221 204

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odbahnění jezera v obci Býkev

Místo: Býkev, okres Mělník

Datum: 7. 5. 2017

Objednatel: Obec Býkev

Projektant: Krajinoprojekt s.r.o.

Zhotovitel: SB profi s.r.o., Čécova 625/26, 370 04 České Bud Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

650 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

610 000,00

1 - Zemní práce

610 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

650 000,00

ROZPOČET

Stavba: Odbahnění jezera v obci Býkev

Místo: Býkev, okres Mělník

Datum: 7. 5. 2017

Objednatel: Obec Býkev

Projektant:

Krajinoprojekt s.r.o.

Zhotovitel: SB profi s.r.o., Čechova 625/26, 370 04 České Bud
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

650 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

610 000,00

1 - Zemní práce

610 000,00

1	K	127.01	Doprava, přistavení, odstavení, spuštění a vyzvednutí plovoucího sacího bagru	kpl	1,000	92 000,00	92 000,00
2	K	127.02	Technologická manipulace plovoucího sacího bagru při přemístění z jedné do druhé části nádrže	kpl	1,000	17 428,00	17 428,00
3	K	127753.01	Vykopávky pod vodou rybníčního sedimentu plovoucím sacím bagrem při průměrné hloubce nádrže do 1,50 m a tl vrstvy sedimentu do 0,70 m	m3	2 269,600	89,00	201 994,40

(8,96+0)/2*10 "PF1-PF2 44,800

(22,18+8,96)/2*20 "PF2-PF3 311,400

(22,6+22,18)/2*20 "PF3-PF4 447,800

(21,99+22,6)/2*20 "PF4-PF5 445,900

(10,2+21,99)/2*20 "PF5-PF6 321,900

(11,38+10,2)/2*20 "PF6-PF7 215,800

(11,93+11,38)/2*20 "PF7-PF8 233,100

(8,1+11,93)/2*20 "PF8-PF9 200,300

(0+8,1)/2*12 "PF9-PF10 48,600

Součet 2 269,600

4	K	162253.01	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 300 m čerpáním provizorním potrubím	m3	24 965,600	4,50	112 345,20
---	---	-----------	---	----	------------	------	------------

2269,6*11 "viz položka č.3, předpoklad ředění vodou v poměru 10:1 24 965,600

5	K	1813.01	Odvodňovací opatření pro uložení sedimentu (hrázky v ornici, pomocné laguny, případně odvodňovací vaky, odstředivky apod.)	m3	24 965,600	4,00	99 862,40
---	---	---------	--	----	------------	------	-----------

2269,6*11 "viz položka č.3, předpoklad ředění vodou v poměru 10:1 24 965,600

6	K	18131.01	Nakládání a rozprostření sedimentu tl vrstvy do 100 mm pl do 50 000 m2 na ornici v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	28 790,000	3,00	86 370,00
---	---	----------	--	----	------------	------	-----------

28790 "viz TZ 28 790,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	0324030.01	Úprava příjezdových cest a terénu a zabezpečení sítí infrastruktury	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

VP - Vícepráce

0,00